

---

## **dotare cu materiale accesorii Proiect POR SMIS 121213- Infrastructura educationala**

I.D.: 89850664

---

Data publicarii	20.11.23	Coduri CPV	44400000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.911,30 RON - 8.911,30 RON

---

Descriere: furnizare „Reabilitare, modernizare și construire infrastructură educațională pentru învățământul primar și gimnazial din comuna Cobadin, județul Constanta”- materiale accesorii. Nr. crt. Denumire obiect buc Pret /buc (exclusiv TVA) Total (lei) Fișa tehnică atașată Clădire Corp C1 școală 1 Bureți pentru tablă 16 3,20 51,20 2 Suport cu perie pentru closet inox 8 55.00 440,00 3 Agățătoare pentru haine din inox 8 20,65 165,20 4 Dispenser săpun lichid 11 65,00 715,00 5 Cadru metalic pentru susținere persoane cu dizabilități 2 210,00 420,00 TOTAL 1.791,40 - Clădire Corp C4 centru educational 1 Bureți pentru tablă 8 3,20 25,60 2 Suport cu perie pentru closet inox 8 55.00 440,00 3 Agățătoare pentru haine din inox 8 20,65 165,20 4 Dispenser săpun lichid 11 65,00 715,00 5 Cadru metalic pentru susținere persoane cu dizabilități 2 210,00 420,00 TOTAL 1.765,80 - Clădire Corp C5 sala de sport 1 Dulap individual 2 locuri/ dulap 2 1.385,00 2.770,00 2 Suport cu perie pentru closet inox 14 55.00 770,00 3 Agățătoare pentru haine din inox 14 20,65 289,10 4 Dispenser săpun lichid 17 65,00 1.105,00 5 Cadru metalic pentru susținere persoane cu dizabilități 2 210,00 420,00 TOTAL 5.354,10 - TOTAL CORPURI 8.911,30 -

---